[image: ]

INDICAÇÃO Nº __2247__/2017.

		INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria competente, para oficializar a Rua, hoje é denominada de ALTO ALEGRE no Jardim Napoli II, em razão de já haver em outro Bairro. Solicito, sua alteração e oficialização para RUA DOS PÁSSAROS.

[bookmark: _GoBack]JUSTIFICATIVA: Senhor, HAMILTOM NUNES DUARTE, Presidente da Associação Beneficente Parque Residencial das Árvores, procurou este Vereador para que tenham um código de endereçamento postal (cep).

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 10 de Novembro de 2017.

Vereador Alexandre Oliveira da Silva
Xandão
Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 2521/2017 - 10/11/2017 12:53 - PROCESSO 2517/2017